МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 209 «ЧАПАЁНОК»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 209»)

ПРИКАЗ

« 0 /  »£е/£У_« ^ Я /2023 г. №
г. Краснодар

Об утверждении графика аттестации и списка педагогических работников
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида
№ 209 «Чапаёнок», аттестуемых в 2023-2024 уч.г.

В соответствии со статьёй 49 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»
№ 273-ФЗ, приказом Министерства просвещения РФ от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список педагогических работников муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар
«Детский сад общеразвивающего вида № 209 «Чапаёнок», аттестуемых в 2023-2024 уч.г.:

№ Ф.И.О. Должность
для установления высшей квалификационной категории

1. Гольдштейн Виктория Владимировна музыкальный
руководитель

для установления первой квалификационной категории
1. Басырова Вера Васильевна воспитатель
2. Колоскова Наталия Петровна старший воспитатель
3. Курилкина Наталья Викторовна воспитатель
4. Селецкая Ирина Алексеевна педагог-психолог
5. Хзмалян Светлана Михайловна воспитатель

2. Утвердить график аттестации педагогических работников муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального образования
город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 209 «Чапаёнок» с целью
подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023 -  2024 учебном году:

№ Ф.И.О. Должность Срок аттестации

1. Гольдштейн Виктория Владимировна музыкальный
руководитель

декабрь 2023г.

2. Басырова Вера Васильевна воспитатель апрель 2024г.
3. Колоскова Наталия Петровна старцщй воспитатель апрель 2024г.
4. Курилкина Наталья Викторовна боспй^агёдь апрель 2024г.
5. Селецкая Ирина Алексеевна Шедетог^Щфлог апрель 2024г.
6. Хзмалян Светлана Михайловна jff$ воспитатель \ апрель 2024г.

®*f f[f МО г.'Краснодар М1 й 1 |  ! «Детский сад fb ftjg
И.о.заведующего МБДОУ МО г .К р а с н о ^ ^ ^ |^ 1я/̂ ^ ^ ^ ^  х?
«Детский сад № 209» — Н.П.Колоскова